
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6021/

Código da publicação: 6021

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 21:05:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90/2025

N° do Processo/Ano: 918/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 223.946,89
Objeto:
Aquisição de instrumentos e acessórios musicais para as oficinas culturais oferecidas pelo
Município e Banda Municipal, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de instrumentos e acessórios musicais para as oficinas culturais oferecidas pelo
Município e Banda Municipal, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2025 00:00:00 Comunicado de Recurso PE 90/2025 Baixar

28/11/2025 00:00:00 COMUNICADO DE RETOMADA PE 90/2025 Baixar

27/11/2025 00:00:00 Comunicado de Retomada PE 90/2025 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6021/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-instrumentos-e-acessorios-musicais-para-as-oficinas-culturais-oferecidas-pelo-municipio-e-banda-municipal-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrong/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01e3ce1d49a2e0cd921b3ac5e823ea80.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44f5c0c3beab6d3b29f83070c7458112.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29f361175ee8cb0d9b9d8ed23db9f56f.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/11/2025 00:00:00 Comunicado de Retomada PE 90/2025 Baixar

23/09/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090-2025 Baixar

23/09/2025 00:00:00 ANEXOS PE 90-2025 P7 Baixar

23/09/2025 00:00:00 ANEXOS PE 90-2025 P6 Baixar

23/09/2025 00:00:00 ANEXOS PE 90-2025 P5 Baixar

23/09/2025 00:00:00 ANEXOS PE 90-2025 P4 Baixar

23/09/2025 00:00:00 ANEXOS PE 90-2025 P3 Baixar

23/09/2025 00:00:00 ANEXOS PE 90-2025 P2 Baixar

23/09/2025 00:00:00 ANEXOS PE 90-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/156cecf4752d94ab3095bc7691656e84.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acde7f0674839472493ba5c584d24a33.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/380a2124b6db87fa6c14514fe73dfb34.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88e88b8fcc059ccf9281522b7aa869d8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6b10356679844a8dd93f030208f8a8b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d024cfd2bf019f4ca3a7e0c5974e93f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ca1bb39bfb36f3fccc1d2abfba01cd9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be64823f33400be3ea977484c663fce9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be2db1f25e8d42b7b146756905688a7c.pdf

